
Протокол № 636640
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 14.04.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 14.04.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 565884
Найменування майна: Монітор "ACER" K202 HQL, бувший у використанні

Місцезнаходження майна: Київська область, Бучанський район, м.Ірпінь, вул.
Ярославська 11

Стартова ціна: 334.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ірпінський відділ державної виконавчої служби у

Бучанському районі Київської області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
08200 Київська обл. м. Ірпінь вул. Ярославська (Паризької
Комуни), 11

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.05.2025 15:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


